
 
Zarządzenie Nr 100/2018 

Burmistrza Gminy Żukowo 
z dnia 9 czerwca 2018 r. 

 
 

w sprawie zakazu podlewania ogródków działkowych, trawników, upraw polowych oraz 
napełniania basenów na terenie gminy Żukowo 

.  

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4, art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z 
przedłużającym się okresem suszy, niedoborem wody do picia, w trosce o 
zapewnienie wszystkim mieszkańcom dostępu do wody dla celów socjalno-bytowych 
oraz ze względu na zagrożenie jakie niesie za sobą brak wody w hydrantach 
przeciwpożarowych zarządzam, co następuje:  

 

§1 

Wprowadzam zakaz podlewania ogródków działkowych, trawników, upraw polowych 

oraz napełniania basenów dla wszystkich odbiorców wody podłączonych do gminnej 

sieci wodociągowej na terenie gminy Żukowo w okresie od 9 czerwca 2018r. do 

odwołania. 

        §2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez Spółkę Komunalną Żukowo  sp. z o.o. w 

Żukowie na stronie internetowej www.skzukowo.pl i wchodzi w życie z dniem 

ogłoszenia. 

 

 

Burmistrz 

Wojciech Kankowski 

 


